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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISIË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR  

SPITALI RAJONAL SHKODER 

 

Nr.______prot.        Shkoder, me___.___.2025 

Shtojca 13. 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

[Data]02.06.2025 

 

Drejtuar: 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X ose   

OE : T R I M E D, NIPTI : K51612031J, Adresa: Tirane – Kashar, Kashar autostrada Tirane 

Durres, km.10, zone kadastrale 2105, nr.pasurie 95/11. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës:Mallra  

Lloji i Procedurës së prokurimit: ‘ E hapur’ (mbi kufirin e larte monetar) 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: : REF -42378-03-25-2025 

mailto:SpitaliShkoder@shendetesia.gov.al


Rruga ‚‘Kolë Heqimi 11,  Shkoder, Shqiperi,Tel /   +355 688008001,web:www.srsh.gov.al     E-mail       SpitaliShkoder@shendetesia.gov.al  

 
 

Lot 1 REF -42382-03-25-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale konsumi mjekesore e ndare ne dy lote  

Marrëveshje kuadër me disa operatore ekonomik (një operator ekonomik per secilin lot), me afat 12 muaj, 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

Lot 1: MM1 - Materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja spitalore: 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 26.03.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 01.04.2025 NR 15.  

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1.T R I M E D                                    K51612031J 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 3,829,385(tremilion e tetëqind 

e njezete e nente mije e treqind e tetedhjete e pese) leke pa tvsh. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.BOE BIOMETRIC ALBANIA & MONTAL               NIPTI J61827062E & J62009007F, 

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 4,546,950.00(katërmilion e 

pesëqind e dyzetë e gjashtëmijë e nëntëqind e pesedhjete) leke pa tvsh. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.____________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1 .BOE BIOMETRIC ALBANIA & MONTAL               NIPTI J61827062E & J62009007F    

1. Artikulli 23 nuk ka te njejten vend prodhimit si ne moster ashtu dhe ne dokumentat e dorezauar ne spe. 
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2. Artikulli 56 eshte i skaduar  

3. Artikujt 105, 106, 107 nuk jane te markuara ne katalog 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it  arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _________________    _______________ 

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it            arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. T R I M E D                                    K51612031J 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

 

Vlera/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave  3,829,385(tremilion e tetëqind e njezete 

e nente mije e treqind e tetedhjete e pese) leke pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  
 

Senad HALLUNAJ 
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